

Årsredovisning

för

ZätaSkog AB

559180-4900

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Johansson, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för ZätaSkog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och rådgivning inom skogsnäringen företrädesvis inom Sverige samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Rättviks kommun, Dalarnas län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ytterligare ett år har gått och omsättningen har ökat något i jämförelse med föreg år.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Bernt Zetterström, Rättvik till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	573	418	399	665
Resultat efter finansiella poster	321	-65	-146	71
Soliditet (%)	86	86	81	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	481 519	300	531 819
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		300	-300	0
Årets resultat			190 649	190 649
Belopp vid årets utgång	50 000	481 819	190 649	722 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	481 819
årets vinst	190 649
	672 468
disponeras så att	
i ny räkning överföres	672 468
	672 468

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		573 074	418 422
Övriga rörelseintäkter		199 395	0
Summa rörelseintäkter		772 469	418 422
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 764	-97 343
Personalkostnader	2	-370 414	-344 298
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-51 617
Summa rörelsekostnader		-462 178	-493 258
Rörelseresultat		310 291	-74 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 387	10 464
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-580
Summa finansiella poster		10 387	9 884
Resultat efter finansiella poster		320 678	-64 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	68 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	68 000
Resultat före skatt		240 678	3 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 029	-2 748
Årets resultat		190 649	300

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 901

0

Övriga fordringar

24 705

43 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 112

12 600

Summa kortfristiga fordringar

112 718

56 031

Kassa och bank

Kassa och bank

881 846

635 651

Summa kassa och bank

881 846

635 651

Summa omsättningstillgångar

994 564

691 682

SUMMA TILLGÅNGAR

994 564

691 682

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 st aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

481 820

481 519

Årets resultat

190 649

300

Summa fritt eget kapital

672 468

481 820

Summa eget kapital

722 468

531 820

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

162 000

82 000

Summa obeskattade reserver

162 000

82 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 162

22 080

Skatteskulder

29 446

0

Övriga skulder

49 488

42 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

110 096

77 862

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

994 564

691 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	344 000	344 000
Försäljningar/utrangeringar	-344 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	344 000
Ingående avskrivningar	-344 000	-292 383
Försäljningar/utrangeringar	344 000	
Årets avskrivningar		-51 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-344 000
Utgående redovisat värde	0	0

Rättvik 2025-06-17

Anna Johansson
Anna Johansson
Ordförande

Bernt Zetterström
Bernt Zetterström
Verkställande direktör